
Broumov
Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod

Správní obvod: Broumov GPS souřadnice: 50.585658N, 16.331815E

Nadmořská výška: 395 m n. m. První pís. zmínka: 1256 (768 let) Katastrální výměra: 2 227 ha

Počet obyvatel: 7 073 PSČ: 550 01

Adresa URL: www.broumov-mesto.cz

Počet obyvatel obce Broumov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

481 2 937 494 3 161 7 073

Historie počtu obyvatel obce Broumov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 481 2 937 494 3 161 -68 7 073
1.1.2023 494 2 964 496 3 187 -61 7 141
1.1.2022 504 2 976 490 3 232 -86 7 202
1.1.2021 514 3 011 501 3 262 -104 7 288
1.1.2020 559 3 022 493 3 318 -66 7 392
1.1.2019 573 3 035 496 3 354 -84 7 458
1.1.2018 583 3 064 510 3 385 -59 7 542
1.1.2017 578 3 106 523 3 394 -27 7 601
1.1.2016 573 3 122 524 3 409 -94 7 628
1.1.2015 591 3 147 547 3 437 -52 7 722
1.1.2014 593 3 167 546 3 468 -44 7 774
1.1.2013 589 3 173 566 3 490 7 818
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